
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

село Лозовое 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 марта      2023 года                                                                                №186 

                                                           
 
                                                                        

 

 

 

 
   
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Лозовского сельского поселения Земское собрание 

Лозовского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Земского 

собрания Лозовского сельского поселения «Об утверждении отчёта об 

исполнении местного бюджета Лозовского сельского поселения за 2022 

год»  на 24 апреля 2023 года в 15.00 в  здании администрации Лозовского 

сельского поселения по адресу: Белгородская область Ровеньский р-н, с. 

Лозовое, ул. 40 лет Победы д. 17.  

      2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  

депутата Земского собрания Лозовского сельского поселения Забара 

Владимира Фёдоровича. 

Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе: 

Кутовая Елена Алексеевна -  экономист-финансист администрации; 

Тупика Елена Леонидовна — заместитель главы администрации;   

Уколов Роман Николаевич— депутат Земского собрания.   

4. Обнародовать настоящее решение и проект решения «Об 

утверждении отчёта об исполнении местного бюджета Лозовского 

сельского поселения за 2022 год» путем вывешивания в общедоступных 

местах: Лозовская сельская библиотека, с одновременным обнародованием 

порядка учета предложений по проекту указанного решения,  а также 

порядка участия граждан в его обсуждении. 

 

 

Глава Лозовского  

 О назначении публичных слушаний по проекту решения Земского 

собрания Лозовского сельского поселения «Об утверждении отчёта об 

исполнении местного бюджета Лозовского сельского поселения за 2022 

год» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


